[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	936

	пгт. Октябрьское

О присвоении муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2» имени Героя Социалистического Труда Альшевского Михаила Ивановича
В соответствии с Постановлением Совета министров РСФСР от 14.02.1968 № 91                  «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования государственных предприятий, учреждений, организаций и иных объектов республиканского (РСФСР и АССР) и местного значения, а также колхозов и других кооперативных организаций», на основании ходатайства директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2» от 26.04.2018 № 297 и представленных документов:
1. Присвоить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2» имя Героя Социалистического Труда Альшевского Михаила Ивановича.

2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2», Каратаевой О.А. внести изменения в учредительные документы образовательной организации.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района

А.П. Куташова